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JEGYZŐKÖNYV 

 
KÉSZÜLT: Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. április 30-án 

16,50 órai kezdettel tartott soron kívüli, nyilvános ülésén. 

 

A TESTÜLETI ÜLÉS HELYE: A Polgármesteri Hivatal díszterme. 

 

JELEN VANNAK: dr. Garay Rita polgármester, Takács Ferenc alpolgármester, Benyó Pál, 

Hovorka István, Malya György, Tuska Pálné, Varga András képviselők. 

 

NEM JELEZTE TÁVOLMARADÁSÁT: dr. Kancsó János, Litauszki András képviselők. 

 

TANÁCSKOZÁSI JOGGAL VESZ RÉSZT: Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina 

jegyző, dr. Bohács Gábor aljegyző.  

 

A jegyzőkönyvet vezeti: Héjja Bálintné ügyintéző. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Köszönti a soron kívüli képviselő-testületi ülésen megjelent 

képviselőket, köztisztviselőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes és az ülést 

megnyitja. Jegyzőkönyvvezetőnek Héjja Bálintnét jelöli ki.  

Szavazásra bocsátja a napirendi javaslatot.  

 

A szavazásban résztvevők száma: 7 fő. 

A képviselő-testület az alábbi napirend megtárgyalásával 7 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül egyetért: 

 Napirend: 
1. A 15/2014. (I. 29.) kt. határozat módosítása  

2. Egyebek 
 

 

1. A 15/2014. (I. 29.) kt. határozat módosítása  
 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy az önkormányzat tulajdonát képező 5940 

Tótkomlós, Békéssámsoni út 4. szám alatti ingatlan esetében a Tótkomlósi Hagyományőrzők 

a Száraz-érért Közhasznú Egyesület „a megújuló energia hasznosításának ösztönzésével a 

környezeti terhelés és az üvegházhatás csökkentése, az energiahatékonyság és – megtakarítás 

elősegítés” jogcímre benyújtott pályázaton 26.864.945,- Ft összegű támogatást nyert. Az 

Egyesület hitelt vesz fel a pályázat megvalósítása érdekében, melyhez az önkormányzat a 

15/2014. (I. 29.) kt. határozatában készfizető kezességet vállalt. A pénzintézet kéri az 

önkormányzat garancia vállalását is a hitelfelvételhez, melyhez szükséges a fentiekben 

megjelölt kt. határozat módosítása az alábbiak szerint: 

A 15/2014. (I. 29.) kt. határozat harmadik bekezdése, mely szerit „A Képviselő-testület a hitel 

felvételéhez készfizető kezességet vállal legfeljebb 10.000.000,- Ft erejéig”, az alábbiak 

szerint módosulna:  

„A Képviselő-testület a likvid hitel felvételéhez készfizető kezességet, vagy garanciát vállal.” 

 

Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása, más javaslata? Mivel 

kérdés, észrevétel, hozzászólás, más javaslat nem volt, szavazásra bocsátja az alábbi 

határozati javaslatot: 
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„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Tótkomlósi Hagyományőrzők a 

Száraz-érért Közhasznú Egyesület (5940 Tótkomlós, Bajcsy-Zsilinszky utca 3., a 

továbbiakban: Egyesült)  kérelmében foglaltakra tekintettel hozott 15/2014. (I. 29.) kt. 

határozatát az alábbiak szerint módosítja: 

 

A Képviselő-testület az Egyesület által bérelt, önkormányzati tulajdonú  5940 Tótkomlós, 

Békéssámsoni út 4. szám alatti ingatlan – a Hajdúvölgy- Körösmente LEADER HACS-hoz a 

LEADER program keretében „a megújuló energia hasznosításának ösztönzésével a környezeti 

terhelés és az üvegházhatás csökkentése, az energiahatékonyság és - megtakarítás elősegítése” 

jogcímre, 26.864.945,- Ft összegű támogatásra benyújtott pályázat keretében történő – 

energetikai felújításához, az Egyesület által felvenni szándékozott támogatás megelőlegező 

hitel (a továbbiakban: hitel) felvételéhez ingatlanfedezetet biztosít a beruházással érintett 

5940 Tótkomlós, Békéssámsoni út 4. szám alatti ingatlan felajánlásával. 

 

A Képviselő-testület a likvid hitel felvételéhez készfizető kezességet, vagy garanciát vállal. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére, 

valamint a szükséges dokumentumok és szerződések aláírására.” 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 7 fő.  

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

108/2014. (IV. 30.) kt. határozat: 

Likvid hitel felvételéhez ingatlanfedezet felajánlása, készfizető kezesség, 

vagy garancia vállalása 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Tótkomlósi 

Hagyományőrzők a Száraz-érért Közhasznú Egyesület (5940 

Tótkomlós, Bajcsy-Zsilinszky utca 3., a továbbiakban: Egyesült)  

kérelmében foglaltakra tekintettel hozott 15/2014. (I. 29.) kt. határozatát 

az alábbiak szerint módosítja: 

 

A Képviselő-testület az Egyesület által bérelt, önkormányzati tulajdonú  

5940 Tótkomlós, Békéssámsoni út 4. szám alatti ingatlan – a 

Hajdúvölgy- Körösmente LEADER HACS-hoz a LEADER program 

keretében „a megújuló energia hasznosításának ösztönzésével a 

környezeti terhelés és az üvegházhatás csökkentése, az 

energiahatékonyság és - megtakarítás elősegítése” jogcímre, 

26.864.945,- Ft összegű támogatásra benyújtott pályázat keretében 

történő – energetikai felújításához, az Egyesület által felvenni 

szándékozott támogatás megelőlegező hitel (a továbbiakban: hitel) 

felvételéhez ingatlanfedezetet biztosít a beruházással érintett 5940 

Tótkomlós, Békéssámsoni út 4. szám alatti ingatlan felajánlásával. 

 

A Képviselő-testület a likvid hitel felvételéhez készfizető kezességet, 

vagy garanciát vállal. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges 

intézkedések megtételére, valamint a szükséges dokumentumok és 

szerződések aláírására. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: értelem szerint 
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2. Egyebek 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele, 

hozzászólása, javaslata? Kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt.  

 

Az elhangzott döntéssel kapcsolatban nem kezdeményez ismételt tárgyalást. 

 

Mivel az ülésen több napirend, egyéb felvetés nem hangzott el, a polgármester a nyílt ülést 

ezzel berekesztette. 

 

                      

Kmf. 

 

 

 

dr. Garay Rita                                              Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina 

 polgármester                                                                       jegyző 


